
UCHWAŁA NR II/5/2014
RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP.

z dnia 8 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Książu Wlkp.

Na podstawie art.18a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zm.) oraz § 85 ust. 2 Statutu Gminy Książ Wlkp., Rada Miejska w Książu Wlkp., uchwala co 
następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu jawnym do pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Książu Wlkp., został wybrany Radny Hypki Krzysztof.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: CA488BB1-C313-4A13-9F79-A9091E9368B1. Uchwalony Strona 1




